
UCHWAŁA Nr V/31/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 26 Iipca 2024 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art.13 ust.1, art.15 ust.1oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 21  sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.),
uchwala się, co następuje:

§   1.  Wyraża  się  zgodę  na  dokonanie  zamiany  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości
niezabudowanych    stanowiących    własność    Gminy    Dobrzany,    oznaczonych    numerami
ewidencyjnymi  50/19  i  50/20,  o  łącznej  powierzchni  0,0743  ha,  położonych  w  obrębie  3
miasta Dobrzany, obj ętych księgą wieczystą Nr SZ I T/00079426/9.

§ 2. Przeniesienie prawa własności nieruchomości, o których mowa w §  1  nastąpi w zamian
za przeniesienie prawa własności na rzecz Gminy Dobrzany nieruchomości niezabudowanej
stanowiącej   współwłasność   osób  prywatnych,   oznaczonej   numerem  ewidencyjnym  460,
o powierzchni 0,0614 ha, położonej  w obrębie ewidencyjnym m 3  miasta Dobrzany, objętej
księgąwieczystąNrSZIT/00106610/5.

§ 3. Nieruchomości, o których mowa w   §  1  i § 2 uwidocznione są na załączniku graficznym
do niniej szej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Dobrzan.

§ 5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Pizewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

»w#agd#,#H#pe"



Załącznik do Uchwały Nr V/31/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 26.07.2024 r.

"17

45e

5a/'8



55 V sesja  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach

Głosowanie

6 8.  Podjęcie  uchwały w sprawie zamiany  nieruchomości   /KG/ druk  nr 31

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    26.07.202410:33

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 14

Liczba  obecnych 14 Głosy przeciw 0

Liczba  nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum  zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1. Daniłowicz Teresa ZA 9. Morozik Łukasz ZA

2. Domian  Kamila NIEOBECNA 10. Pałczyński Łukasz ZA

3. Gwóźdź  lzabela ZA 11. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

4. Hope  Magdalena ZA 12' Płoński  Wojciech ZA

51 Kardasiewicz Agata ZA 13' Siemasz Anna ZA

6. Kłyszejko  Paweł ZA 14. Szyller Alicja ZA

7. Kowcun  Wiesława ZA 15. Waszczuk  Helena ZA

8. Krzyżak Jan ZA

Wydrukowano: 26.07.202410:33:19


